
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 9 września 2016 roku 

w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach, Świetlicy Środowiskowej  

w Kętach im. hm. Bronisławy Zbylut oraz Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Kętach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), art. 111 a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.), art. 231 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeksu pracy  (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. włącza się Świetlicę Środowiskową w Kętach im. hm. Bronisławy Zbylut 

w struktury Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach. 

2. Całość zadań Świetlicy Środowiskowej w Kętach im. hm. Bronisławy Zbylut przejmuje Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kętach. 

3. Mienie użytkowane przez Świetlicę Środowiskową w Kętach im. hm. Bronisławy Zbylut według stanu na 

dzień 31 grudnia 2016 r. przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętach. 

4. Zobowiązania i należności oraz prawa i obowiązki Świetlicy Środowiskowej w Kętach im. hm. Bronisławy 

Zbylut według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętach. 

5. Pracownicy Świetlicy Środowiskowej w Kętach im. hm. Bronisławy Zbylut stają się pracownikami 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach. 

§ 2. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. włącza się Dzienny Dom „Senior-Wigor” w Kętach w struktury Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach. 

2. Całość zadań Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Kętach przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kętach. 

3. Mienie użytkowane przez Dzienny Dom „Senior-Wigor” w Kętach według stanu na dzień 31 grudnia 

2016 r. przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętach. 

4. Zobowiązania i należności oraz prawa i obowiązki Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Kętach według 

stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętach. 

5. Pracownicy Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Kętach stają się pracownikami Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 5867



§ 4. Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 

 

Marek Nycz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5867


		2016-10-17T13:20:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




